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BehörighetskravKandidatexamen	med	huvudområde	inom	humaniora	eller	samhällsvetenskap,	eller	Officersexamen	omfattande	minst	180	hp.	30hp	i	historia,	historia	med	inriktning	mot	militärhistoria,	idéhistoria	eller	ekonomisk	historia.	Dessutom	krävs	kunskaper	i	engelskamotsvarande	engelska	B	eller	engelska	6	(med	en	svensk	kandidatexamen	uppfylls	kravet	på	engelska).
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggSyftet	med	kursen	är	att	ge	fördjupade	perspektiv	på	militära	förmågors,	förbands	och	enheters	användning	och	koordineringunder	femhundra	år.	Kursen	bygger	på	fallstudier	som	belyser	olika	aspekter	av	det	militära	förmågeutnyttjandet	över	tid.	Kurseninnehåller	också	moment	av	studiebesök.Under	kursen	kombineras	föreläsningar	och	självstudier	i	syfte	att	förstå	huvudlinjerna	i	taktikens	och	operationskonstensutveckling	under	perioden	1500	till	2000.	Detta	introducerar	också	fallstudier	som	metod.	Seminarier	och	skriftliga	PM	fördjuparoch	problematiserar	kursens	tematik	och	övar	den	skriftliga	och	muntliga	förmågan.	Sammantaget	skapar	läraktiviteterna	enhelhet	avseende	kunskap	om	taktikens	och	operationskonstens	historia.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelsevisa	befäst	kunskap	och	förståelse	avseende	taktik	och	operationskonst	under	perioden,visa	befäst	kunskap	avseende	fallstudier	som	metod.Färdighet	och	förmågakritiskt	och	systematiskt	integrera	kunskap	i	analyser	av	militär	taktik	och	operationer,skriftligt	och	muntligt	på	ett	vetenskapligt	sätt	diskutera	taktik	och	operationer,	med	därtill	hörande	begreppsapparat.Värderingsförmåga	och	förhållningssättvisa	insikt	kring	fallstudiers	metodologiska	möjligheter	och	begräsningar	för	att	belysa	militära	fenomen	inom	taktiken	ochoperationskonsten,visa	insikt	om	helhetsperspektiv	på	det	samhälleliga	ramverk	inom	vilket	taktik	och	operationer	historiskt	sett	har	bedrivits.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningar
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Självstudier
Examination

Taktik och operationskonst 1500-2000Omfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier	med	betygsskalan	U	och	G.	Iexaminationen	ingår	också	individuella	skriftliga	PM	i	anslutning	till	seminarierna.	På	denna	del	av	examinationen	tillämpasbetygsskalan	U,	G	och	VG.
Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	tre	arbetsdagar	förkomplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Sentinkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG)	för	PM	och	tvågradigbetygsskala:	Underkänd	(U)	och	Godkänd	(G)	för	seminarier.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	att	uppnå	betyget	VG	på	kursen	krävs	betyget	VG	på	mer	än	hälften	av	individuella	skriftliga	PM.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	masterprogrammet	Krig,	kultur	och	samhälle.	Kursen	kan	även	komma	att	ges	som	fristående	kurs.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringarav	kursen.
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